КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНСИТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2013 года                              № 160                                         х. Джумайловка
Об утверждении Плана мероприятий по компенсационным выплатам руководителям органов территориального общественного самоуправления на 2014 год
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 16 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района постановляю:
1. Утвердить план мероприятий администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2013 год по компенсационным выплатам руководителям органов территориального общественного самоуправления на 2014 год.
          2. Финансовому отделу администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района (Беляева) осуществлять финансирование перечня мероприятий по  компенсационным выплатам руководителям органов территориального общественного самоуправления в пределах средств бюджета, предусмотренных на эти цели.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает со дня его обнародования, но не ранее 01 января 2014 года.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                         В.В.Сухоставец

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

от 18.12.2013 г. № 160

Перечень мероприятий по полномочиям администрации Джумайловского сельского поселения, территориальные органы местного самоуправления на 2014 год
	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Исполнители
	Сроки
	Всего,

(руб.)
	Сумма (руб.)

	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Предоставление компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в соответствии с Положением об организации территориального общественного самоуправления Джумайловского сельского поселения Калининского района утвержденного Решением Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 10.04.2008 года
	Администрация Джумайловского сельского поселения Калининского района
	ежемесячно
	93650
	93650

	2.
	Организация встреч членов общественных организаций с главой Джумайловского сельского поселения
	Руководители органов территориального местного самоуправления Джумайловского сельского поселения

	Без финансирования

	3.
	Подготовка и проведение сходов и собраний граждан, публичных слушаний по наиболее важным вопросам местного значения
	Руководители органов территориального местного самоуправления Джумайловского сельского поселения

	Без финансирования

	4.
	Информирование общественных объединений о реализации социально-значимых мероприятий
	Руководители органов территориального местного самоуправления Джумайловского сельского поселения

	Без финансирования

	5.
	Комиссия банку за перечисление компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления Джумайловского сельского поселения Калининского района
	Руководители органов территориального местного самоуправления Джумайловского сельского поселения

	350-
	350

	ИТОГО:

	94000
	94000

Начальник финансового  отдела администрации

Джумайловского сельского поселения                                                                                                                                          Т.И.Беляева